
Id: NPBSK-PWSRC-CTTMP-XYVNU-XMVBF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.71.2011 R.
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 czerwca 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem NR 
W.0050.70.2011 z dnia 1 czerwca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminmy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 1 i 2 zarządzenia NR 
W.0050.70.2011 z dnia 1 czerwca 2011 roku. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH. 

756 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jendostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydtaki związane z ich 
poborem 

11.000 11.000 

75616 
wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

11000 

- 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11.000 

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 11000 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.000 11.000 
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 11000 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11.000 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11.000 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD. 
600 Transport i łączność 25.000 25.000 

60016 Drogi publiczne gminne 25.000 
4300 zakup usług pozostałych 25.000 

60017 Drogi wewnętrzne 25.000 
4270 zakup usług remontowych 25.000 

750 Administracja publiczna 3.000 3.000 
75095 Pozostała działalność 3.000 3.000 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 400 
90002 Gospodarka odpadami 400 

4300 zakup usług pozostałych 400 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400 



Id: NPBSK-PWSRC-CTTMP-XYVNU-XMVBF. Przyjety Strona 2

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


